
            
  

UCHWAŁA NR XLVII/277/2014 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301), 
Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
        Załącznik do Uchwały Nr XLVII/277/2014 
        Rady Gminy Miłkowice 
        z dnia 25 marca 2014 
 
 

 
Uzasadnienie  

 
 Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 lutego 2014 r.      

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy rozstrzyga do dnia 31 

marca roku poprzedzającego rok budżetowy, o wyodrębnieniu w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz, poprzez podjęcie uchwały o wyrażeniu zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego, która ma zastosowanie do kolejnych lat 

budżetowych następujących po roku, w  którym została podjęta. Na podstawie art. 3 

ust. 8 ustawy gminie przysługuje zwrot z budżetu państwa części środków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego. Sołectwa wskazują we wnioskach 

przedsięwzięcia przewidziane do realizacji na swoim obszarze. Uwzględniając istotną 

rolę społeczności wsi w zaspokajaniu podstawowych potrzeb społecznych, 

zasadnym wydaje się wyodrębnienie określonych środków finansowych na ten cel. 

 

Wobec powyższego podjęcia uchwały jest w pełni uzasadnione. 


